
 

Pierwszy komunikat 10. FMP 

Szanowni Państwo!


Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w 10. Forum Matematyków Polskich, 
które odbędzie się w dniach od 8 do 12 września 2025 roku w Białymstoku. 
Forum Matematyków Polskich

* jest wydarzeniem cyklicznym, organizowanym przez Polskie Towarzystwo 

Matematyczne we współpracy ze szkołami wyższymi działającymi w ośrodku 
akademickim wybranym na miejsce obrad.


* sprzyja integracji środowiska polskich matematyków pracujących w kraju i za 
granicą, jest okazją do dyskusji o problemach nurtujących to środowisko.


* jest miejscem, w którym dyskusja o najnowszych trendach i kierunkach rozwoju 
współczesnej matematyki przeplata się z refleksją nad jej historią.


* wzmacnia współpracę pomiędzy osobami z różnych środowisk 
zainteresowanych podniesieniem poziomu edukacji matematycznej w Polsce.


* promuje matematykę wśród dzieci i młodzieży.


10. Forum Matematyków Polskich zostanie zorganizowane przez Oddział 
Białostocki Polskiego Towarzystwa Matematycznego we współpracy z 
Uniwersytetem w Białymstoku oraz Politechniką Białostocką. Obrady będą mieć 
miejsce na Wydziale Matematyki UwB zlokalizowanym na Kampusie UwB przy 
ul. K. Ciołkowskiego 1M. W ramach Forum planowane jest wręczenie Nagród 
Głównych PTM im. Stefana Banacha, im. Samuela Dicksteina, im. Hugona 
Steinhausa, nagrody dla młodych matematyków, Nagrody im. Kazimierza 



Kuratowskiego, Międzynarodowej Nagrody im. Stefana Banacha zwieńczone 
wykładami laureatów, wykłady plenarne zaproszonych prelegentów, wystąpienia 
uczestników w ramach sesji tematycznych, dyskusja na temat nauczania 
matematyki w Polsce, dzień popularyzacji matematyki. Zaproszenie do 
wygłoszenia wykładu plenarnego przyjęli

* dr hab. Czesław Bagiński, prof. PB (Wydział Informatyki, Politechnika 

Białostocka)

* dr Agnieszka Bodzenta-Skibińska (Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki, 

Uniwersytet Warszawski)

* dr hab. Artem Dudko, prof. IM PAN (Instytut Matematyczny, Polska Akademia 

Nauk)

* dr Piotr Dyszewski (Wydział Matematyki i Informatyki, Uniwersytet Wrocławski)

* prof. dr hab. Andrzej Indrzejczak (Wydział Filozoficzno-Historyczny, Uniwersytet 
Łódzki)


* prof. Jacek Jendrej (Institut de Mathématiques de Jussieu, Sorbonne Université)

* prof. dr hab. Lech Maligranda (Wydział Automatyki, Robotyki i Elektrotechniki, 

Politechnika Poznańska)

* prof. dr hab. Andrzej Sitarz (Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, 

Uniwersytet Jagielloński)

* prof. dr hab. Karol Życzkowski (Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej, Uniwersytet Jagielloński)


Szczegółowe informacje dotyczące 10. FMP są dostępne na stronie

https://10fmp.uwb.edu.pl/


Na stronie

https://10fmp.uwb.edu.pl/rejestracja.php?s=0

są podane najważniejsze daty dotyczące 10. FMP. Podane daty mogą jeszcze ulec 
nieznacznemu przesunięciu. Na stronie 

https://10fmp.uwb.edu.pl/rejestracja.php?s=1

są dostępne informacje dotyczące opłaty konferencyjnej. Planowane są zniżki dla 
(płacących składki) członków PTM oraz studentów i doktorantów.


Zachęcamy Państwa do zgłaszania sesji tematycznych do końca marca 2025 
roku przez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie

https://10fmp.uwb.edu.pl/rejestracja.php?s=2


Rejestracja uczestników na 10. FMP zostanie otwarta na początku kwietnia, po 
ustaleniu ostatecznej listy sesji tematycznych.


Już teraz sugerujemy rezerwowanie noclegów. Szczegółowe informacje dotyczące 
propozycji noclegów, w tym tych ze zniżkami, są dostępne na stronie

https://10fmp.uwb.edu.pl/zakwaterowanie/


Z wyrazami szacunku,


Tomasz Brzeziński - Przewodniczący Komitetu Naukowego 10. FMP

Małgorzata Hryniewicka - Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego 10. FMP
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